
Linienführung Kurlinie Sommer
gültig vom 1. April bis 31. Oktober 

Kostenlose Fahrt 
mit der Gästekarte!

Allgemeine Hinweise

•	 Kinder bis zum vollendeten 6. Lebensjahr sind frei

•	 Hin- und Rückfahrt: Hinfahrt normaler Preis, Rückfahrt 50 %  
(kreisüberschreitend)

•	 Schwerbehinderte (mit gültiger Wertmarke):  
Es gilt das Gesetz über die unentgeltliche Beförderung Schwer-
behinderter im öffentlichen Personennahverkehr in der jeweils 
gültigen Fassung. Gepäck dieses Personenkreises ist frei.

•	 Alle Fahrkarten sind im Bus erhältlich. Ausnahme: Jahresfahrkarte 
(bei den Stadtwerken im Kundencenter erhältlich)

•	 Eine Fahrplanauskunft des öffenlichen Personennahverkehrs in 
Bayern finden Sie unter: www.bayern-fahrplan.de/de/auskunft.

Fahrpreistafel Verkehrsbetriebe

Erwachsene

Azubi/Schüler/
Studenten,

Kinder 6-15 Jahre

Einzelfahrkarte
Innenbereich 
je Kreisüberschreitung zzgl.

1,00 €
1,00 €

0,60 €
0,55 €

Zehnerfahrtenkarte
Innenbereich 
je Kreisüberschreitung zzgl.

7,00 €
7,00 €

4,90 €
4,90 €

Wochenkarte
Innenbereich 
Gesamtbereich

5,20 €
6,20 €

4,20 €
5,10 €

Monatskarte
Innenbereich 
Gesamtbereich

18,20 €
21,70 €

14,00 €
16,70 €

Jahreskarte
Innenbereich 
Gesamtbereich

182,00 €
217,00 €

140,00 €
167,00 €
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Linienführung Kurlinie Winter
gültig vom 1. November bis 31. März 

Kostenlose Fahrt 
mit der Gästekarte!
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Allgemeine Hinweise

•	 Kinder bis zum vollendeten 6. Lebensjahr sind frei

•	 Hin- und Rückfahrt: Hinfahrt normaler Preis, Rückfahrt 50 %  
(kreisüberschreitend)

•	 Schwerbehinderte (mit gültiger Wertmarke):  
Es gilt das Gesetz über die unentgeltliche Beförderung Schwer-
behinderter im öffentlichen Personennahverkehr in der jeweils 
gültigen Fassung. Gepäck dieses Personenkreises ist frei.

•	 Alle Fahrkarten sind im Bus erhältlich. Ausnahme: Jahresfahrkarte 
(bei den Stadtwerken im Kundencenter erhältlich)

•	 Eine Fahrplanauskunft des öffenlichen Personennahverkehrs in 
Bayern finden Sie unter: www.bayern-fahrplan.de/de/auskunft.

Fahrpreistafel Verkehrsbetriebe

Erwachsene

Azubi/Schüler/
Studenten,

Kinder 6-15 Jahre

Einzelfahrkarte
Innenbereich 
je Kreisüberschreitung zzgl.

1,00 €
1,00 €

0,60 €
0,55 €

Zehnerfahrtenkarte
Innenbereich 
je Kreisüberschreitung zzgl.

7,00 €
7,00 €

4,90 €
4,90 €

Wochenkarte
Innenbereich 
Gesamtbereich

5,20 €
6,20 €

4,20 €
5,10 €

Monatskarte
Innenbereich 
Gesamtbereich

18,20 €
21,70 €

14,00 €
16,70 €

Jahreskarte
Innenbereich 
Gesamtbereich

182,00 €
217,00 €

140,00 €
167,00 €


